



Tema	ELEVENES MINSTE ÅRSTIMER I FAG	
Kontrollområde	ELEVENES MINSTE ÅRSTIMER I FAG	
Sist endret	23.11.2018	
Utarbeidet av	Ass fylkesdirektør for utdanning	Dato 12.06.2014
Godkjent av	fylkesdirektør for utdanning	Dato 12.06.2014
Ansvarlig for oppdatering	Ass fylkesdirektør for utdanning	
Neste oppdatering	Ved behov	
Dokument-id	2013/4901-4	

Rutine for skoleeiers forsvarlige system med minste årstimetall

TID	AKTIVITET	ANSVAR
Hvert 3.-4. år til 1. tertialrapport (mai)	Undersøke at de videregående skolene planlegger og gjennomfører minste årstimetall i fag for elevene gjennom stikkprøvekontroll. jf Sist undersøkt ved alle 13 vgs ifm. 1. tertialrapport 2014	Ass fylkesdirektør for utdanning
	Undersøkelsen skjer ved et tilfeldig utvalg av 3 skoler med stikkprøver i 2-3 tilfeldig utvalgte fag og klasser på ulike årstrinn.	Ass fylkesdirektør for utdanning i samråd med systemansvarlig skoleadm systemer
	Grunnlaget for undersøkelsen er kravene til: <ul style="list-style-type: none">- Skoleeiers forsvarlige system – årstimetall- Skolenes forsvarlige system – årstimetall slik de er beskrevet i kvalitetssystemet med kvalitetskrav til godt nok forsvarlig system.	
januar	Skolene varsles i god tid om undersøkelsen gjennom notat om innhold i årets tertialrapporter/møter	Ass fylkesdirektør for utdanning i samråd med kvalitetsrådgiver, økonomirådgiver og seksjonsleder KPS
mars	Konkret skriftlig bestilling til 1. tertialrapport sendes de videregående skolene med rapporteringskrav og frist.	Økonomirådgiver etter godkjenning fra ass fylkesutdanningsjef

Mai (primo)	Gjennomgang av tilsendt skriftlig dokumentasjon fra de videregående skolene. Gjennomføring av tertialmøter for evt oppklaringer.	Ass fylkesdirektør for utdanning og økonomirådgiver.
mai	Eventuelle skriftlige tilleggsopplysninger fra skolene	Rektor
Mai (ultimo)/juni (primo)	Vurdering av tilsendt dokumentasjon med bakgrunn i kravene til forsvarlig system for minste årstimer i fag. Tilbakemelding til skolene skriftlig med evt frist i oktober til rettelser. Vurdering av systemkrav og rutine for evt justeringer.	Ass fylkesdirektør for utdanning i samråd med systemansvarlig skoleadm systemer
oktober	Følge opp eventuelle tilsendte rettelser fra skolene	Ass fylkesdirektør for utdanning